
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГГООДДИИННАА  MMMMXXVVIIII  ББРРООЈЈ    1166    2255..  ААВВГГУУССТТ  22001177..ГГООДДИИННЕЕ  
      ЦЦееннаа  ооввоогг  ббрроојјаа  јјее  5500  ддииннаарраа  

ГГооддиишшњњаа  ппррееттппллааттаа  јјее  11..000000  ддииннаарраа  

 

 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ООППШШТТИИННЕЕ  ГГООРРЊЊИИ  ММИИЛЛААННООВВААЦЦ  

 

 

 
 

АКТA НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  
 

 

2. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ  

ОПШТИНСКА УПРАВА  

Број: 4-325-14/2017  

25.августа  2017. године  

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ  

 

 На основу члана 54. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 

83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон), члана 70. Статута општине Горњи Милановац („Службени 

гласник општине Горњи Милановац“, број 23/2016), члана 39. Одлуке о Општинској управи општине 

Горњи Милановац („Службени гласник општине Горњи Милановац“, број 17/16 и 17/17), члана 62. 

Одлуке о комуналним делатностима на територији општине Горњи Милановац („Службени гласник 

општине Горњи Милановац“, број 29/2016) на Предлог ЈКП “Горњи Милановац“ за доношење 

Одлуке о укидању Наредбе потреби увођења забране коришћења воде из градског  водовода бр. 5022 

од 24.08.2017, Општинска управа општине Горњи Милановац доноси 

 

Р Е ШЕ Њ Е 

 

 I  СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ   Наредба  Општинске управе општине Горњи Милановац број: 

4-325-7/2017 од од 28.06.2017.године којом су уведене мере рестрикције воде - забрана коришћења 

воде свих корисника градског водовода у општини Горњи Милановац за прање улица, тротоара, 

аутомобила, тепиха, за заливање башта, дворишта, за заливање засада воћа и поврћа.  

 

 II  Решење објавити у „Службеном гласнику општине Горњи Милановац“. 

  

О б р а з л о ж е њ е  

 

 Општинска управа Општине Горњи Милановац донела је Наредбу број: 4-325-7/2017 од 

28.06.2017 којом су уведене мере рестрикције воде у виду забране коришћења воде из градског 

водовода за прање улица, тротоара, аутомобила, тепиха, заливање дворишта, башта, засада воћа и 

поврћа. 

 ЈКП „Горњи Милановац“ Горњи Милановац дописом број 5022 од 24.08.2017.године  упутило 

је предлог за доношење Решења о укидању поменуте наредбе обзиром да су просечне дневне 

температуре у границама просека за крај августа месеца што условљава смањење дневне потрошње 



ББрроојј    1166  //22001177                          ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                              ССттррааннаа  22  

  
 

воде. Такође, повећана је количина падавина и тиме смањена потреба за заливањем 

пољопривредних култура.  

  

 

                                                                                          НАЧЕЛНИК 

                                                                                         ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

                                                                                          Александар Јевтовић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ББрроојј    1166  //22001177                          ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                              ССттррааннаа  33  

  
 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 
 

 

АКТA НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  

 

 

2. Одлуке о укидању Наредбе потреби увођења забране коришћења воде из градског  водовода    страна 1. 

 

 

 

 

 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Горњи Милановац  

Администрација: Одељење за општу управу и послове органа општине Општинске управе Горњи Милановац,  

Одговорни уредник Председник Општинског већа општине Горњи Милановац. 

Рачун за претплату: Приход општинских органа управе Горњи Милановац, 

 бр. 840-742351843-94 

Службени гласник општине Горњи Милановац  уписан  је у Регистар јавних гласила  

Решењем Министарства правде и локалне самоуправе број 651-01-255/2001-09  


